新北市政府　函

地址：220036新北市板橋區中正路560號
承辦人：楊傑仁
電話：(02)22571207 分機105
傳真：(02)82521438
電子信箱：AV5003@ntpc.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年5月3日
發文字號：新北府民殯字第1135164471號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市中和納骨堂有名無主骨灰（骸）認領事宜公告
1份，自113年5月9日（星期四）起至114年5月9日（星期
五）止，請查照。

說明：
一、依本市中和區公所 1 1 3年 3月 1 5日新北中文字第

1 1 3 2 2 0 6 2 9 4 號函辦理。
二、為活化本市中和納骨堂使用空間，緩解民眾申請骨灰

（骸）櫃位需求，爰公告旨案有名無主骨灰（骸）亡者名
冊供民眾認領，公告期滿後，由本府另案規劃無人認領之
有名無主骨灰（骸）安置事宜。

三、旨揭公告刊登於最近一期本府公報及本府民政局網站
（https://www.ca.ntpc.gov.tw/），並請貴機關協助公
告周知。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市各區公所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)